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Data

2-10-2023

2-10-2023

2-10-2023

2-10-2023

2-10-2023

2-10-2023

4-10-2023

4-10-2023

4-10-2023

4-10-2023

4-10-2023

4-10-2023

6-10-2023

Czas od - do
(g.lek.)

8:00 - 10:15 (3)

10:30 - 12:00 (2)
12:15 - 14:30 (3)
14:45 - 15:30 (1)

15:45 - 17:15 (2)

17:30 - 19:00 (2)

8:00 - 10:15 (3)

10:30 - 12:00 (2)
12:15-14:30 (3)
14:45 - 16:15 (2)
16:30 - 18:45 (3)
19:00 - 20:30 (2)

16:00 - 18:15 (3)

Nazwa

Psychologia

Psychologia

Prawa i obowigzki studentéw
Prawa i obowigzki studentéw

Bezpieczenstwo i higiena
pracy

Bezpieczenstwo i higiena
pracy

Socjologia
Socjologia
Zdrowie publiczne
Zdrowie publiczne
Pedagogika
Pedagogika

Przysposobienie biblioteczne
i informacyjne

Grupa

PIEL P/s/2023/Stac

PIEL P/s/2023/Stac
Konw/PIEL P/s/2023/Stac
Konw/PIEL P/s/2023/Stac

PIEL P/s/2023/Stac

PIEL P/s/2023/Stac

PIEL P/s/2023/Stac
PIEL P/s/2023/Stac
PIEL P/s/2023/Stac
PIEL P/s/2023/Stac
PIEL P/s/2023/Stac
PIEL P/s/2023/Stac

Konw/PIEL P/s/2023/Stac

Wyktadowca

magister Katarzyna Jarzgbek
magister Katarzyna Jarzgbek
magister Kamil Rebosz
magister Kamil Rebosz

magister Kamil Rebosz

magister Kamil Rebosz

dr n. med. Maciej Juszczyk
dr n. med. Maciej Juszczyk
dr n. med. Maciej Juszczyk
dr n. med. Maciej Juszczyk
magister Anna Szatas
magister Anna Szatas

magister Aneta Wronska

Sala

Aula |l A

Aula | A

Aula |l A

Aula |l A

Aula | A

Aula | A

Aula | A

Aula | A

Aula |l A

Aula | A

Aula | A

Aula |l A

biblioteka A

Uwagi

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
6-10-2023 18:30 - 20:00 (2) Przysposobienie biblioteczne  Konw/PIEL P/s/2023/Stac magister Aneta Wronska biblioteka A (brak wartosci)
i informacyjne
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